
 

「中央区スポーツカーニバル」 

開催中止のお知らせ 
拝啓 新秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素より、地域の振興・発展と連帯感ある明るいまちづくりの推進に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し

あげます。 

さて、令和 3年 11月 7日（日）に開催予定しておりました「中央区スポーツカーニバル」でございますが、新型

コロナウィルス感染拡大の影響を鑑み、参加者の健康および安全を最優先に考慮し、開催を中止させていただく

ことになりました。 

心待ちにされている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫び申し上げますと共に、何とぞご理

解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】 

(一財)大阪市コミュニティ協会 

体育厚生協会 事務局 

担当：富岡・野畑 

℡：6211-0630 fax：6211-0620 

代替日：2月 6日(日) 大阪城公園 太陽の広場 
                        （詳細はチラシをご覧ください。） 


